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SUPERIOR

SKYBAR

WIRKEN LASSEN - LOSLASSEN

ALKOHOLFREI




APERITIFS
A LA SKYBAR

PEACH DREAM

Pfirsichpiiree, Maracuja,
Raspberry-Rhubarb Tonic

APEROLO SPRITZ

Natureo Sekt, Sanbitter, Orange

LIMONCELL-NO SPRITZ

Natureo Sekt, Zitronensaft, Zitrone

SANBITTER SPRITZ

Natureo Sekt, Sanbitter, Maracujasaft

HUGO SPRITZ

Natureo Sekt, Holundersirup, Minze

MANGO SPRITZ

Natureo Sekt, Mangosaft, Zitrone

ORANGEN-ROSMARIN SPRITZ

Natureo Sekt, Orangen, Zitronen, Rosmarin

8,10

9,40

9,40

9,40

9,40

9,40

9,40




MOCKTAILS
A LA SKYBAR

LIEBLING DER SAISON

Maracuja, Ananas, Orange, Limette

VIRGIN COLADA

Ananas, Kokos, Sahne

L'AMOUR

Cranberry, Maracuja, Marille, Limette,

Grenadine

IPANEMA

Ginger Ale, Maracuja, Limette,
brauner Zucker

PURPUR LIMONADE

Tonic Water, Lavendelsirup, Limette,
Beeren

WANDERKRAFT

Ginger Beer, Birne, Gurke, Ingwer,
Zuckersirup, Limette

8,10

8,10

8,10

8,10

8,90

10,30




NO-COCKTAILS
A LA SKYBAR

NO-GRONI 14,10 €

Gino, Undone No.7 NOT Orangenbitter,
Undone No.8 NOT Vermouth

NO-BITTER SPRITZ 12,40 €
Undone No.7 NOT Orangenbitter, Sanbitter,
Soda, Orange

AMARET-NO-SOUR 12,40 €

Rebels 0,0% Amaretto, Zuckersirup, Zitrone

MAI-NO-TAI 14,10 €
Undone No.1 NOT Rum, Rebels 0,0% Amaretto,
Limette, Orangensaft, Ananassaft

DAI-NO-QUIRY 12,40 €
Undone No.1 NOT Rum, Limetten,
Zuckersirup, (auf Wunsch mit Beeren)

NO-SPICY 13,10 €
Undone No.1 NOT Rum, Ginger Beer Bloodorange

NO-PINK 13,10 €
Undone No.8 NOT Vermouth,
Pink Grapefruit Soda




KLASSISCHE
SOFT DRINKS

Fever Tree
Indian Tonic

Indian Tonic (Light)
Mediterranean Tonic
Raspberry & Rhubarb Tonic
Elderflower Tonic

Pink Grapefruit Soda
Bitter Lemon

Ginger Ale

Ginger Beer

Ginger Beer Blood Orange

Fentimans Tonic
Coca Cola / Zero

Fanta / Sprite /
Mezzomix / Almdudler

Safte

Safte (gespritzt)

0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21

0,21
0,331

0,331

0,21
0,31

6,80
6,80
6,80
6,80
6,80
6,80
6,80
6,80
6,80
6,80

7,00
5,60

5,60

5,30
5,50

A DA D D D dd da dh A




SPIRIT-NO-SEN
& HEISSGETRANKE

Kaufmann Gino 4 cl 8,10 €
Undone No.1 NOT Rum 4 cl » 7,50 €
Undone No.7 NOT Bitter 4 cl » 7,50 €
Undone No.8 NOT Vermouth 4 cl » 7,50 €
Rebels 0.0% Amaretto 4 cle 7,60 €
Espresso 4,80 €
Doppelter Espresso 7,10 €
Espresso Macchiato 4,90 €
Verlangerter 5,10 €
Cappuccino 6,30 €
Latte Macchiato 6,90 €
Heifse Schokolade 6,50 €
Portion Tee 6,80 €

Wahlweise auch gerne mit laktosefreier Milch oder Sojamilch




